1

平成 25 年 12 月２日

各  位

会 社 名 養命酒製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 塩澤 太朗

(コード番号 2540 東証・名証 第１部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 田中 英雄

(ＴＥＬ 03-3462-8138)

子会社吸収合併に対する反対株主からの株式買取請求に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月 10 日にお知らせいたしましたとおり、平成 25 年 12 月 1 日を効力発生

日として、当社の 100％子会社（非連結）であるヤマツル株式会社を吸収合併いたしました。

この合併に反対する株主より、会社法第 797 条第１項に基づく当社株式の買取請求を受けました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．買 取 請 求 株 主 数  ６名

２．買取請求を受けた日  平成 25 年 11 月 18 日～平成 25 年 11 月 29 日

３．買 取 請 求 株 式 数  普通株式 2,634,000 株（平成 25 年３月末当社発行済株式総数の

7.98％）

４．買取価格及び支払時期  未定（今後法令の規定に基づき当社と当該株主との協議等を経て決

定される予定です。）

以 上